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TARIFS DE LA REDEVANCE SPECIALE

Seuil d'assujettissement :

Entreprises non exonérées de la TEOM : 3 550 Litres
Entreprises exonérées de la TEOM : 500 L
Tarif unique DR : 1.17 euros

2011
Seuil de facturation
Entreprises non éxonérées de la TEOM Entreprises éxonérées de la TEOM
. Prix unitaire . Prix unitaire
Seuil . Seuil .
. pour 100 litres . pour 100 litres
(en litres) . (en litres) )
par semaine par semaine
0a 3550 gratuit 0a 500 gratuit
3550a 10 000 2,24 500 a 3 550 2,56
> 10000 1,66 3550a 10000 2,24
> 10 000 1,66
Seuil d'assujettissement :
Entreprises non exonérées de la TEOM : 3 550 Litres
Entreprises exonérées de la TEOM : 500 L
Tarif unique DR : 1.17 euros
2012
Seuil de facturation
Entreprises non éxonérées de la TEOM Entreprises éxonérées de la TEOM
. Prix unitaire . Prix unitaire
Seuil . Seuil .
. pour 100 litres . pour 100 litres
(en litres) . (en litres) )
par semaine par semaine
0a3350 gratuit 0a500 gratuit
3350a 10000 2,22 500 a 3 350 2,38
>10 000 1,81 3350a 10000 2,22
> 10 000 1,81
Seuil d'assujettissement :
Entreprises non exonérées de la TEOM : 3 150 Litres
Entreprises exonérées de la TEOM : 500 L
Tarif unique DR : 1.17 euros
Seuil de facturation 2013
Entreprises non éxonérées de la TEOM Entreprises éxonérées de la TEOM
Seuil Prix unitaire Seuil Prix unitaire
. pour 100 litres ) pour 100 litres
(en litres) . (en litres) .
par semaine par semaine
0a3150 gratuit 0a500 gratuit
3150 a 10 000 2,2 500 a 10 000 2,2
> 10 000 1,97 > 10 000 1,97
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TARIFS DE LA REDEVANCE SPECIALE

Seuil d'assujettissement :

Entreprises non exonérées de la TEOM : 2 950 Litres
Entreprises exonérées de la TEOM : 500 L
Tarif unique DR : 1.17 euros

Seuil de facturation

Entreprises non éxonérées de la TEOM

Seuil Prix unitaire
e ) pour 100 litres
par semaine
0a2950 gratuit
> 2950 2,18

Seuil d'assujettissement :

Entreprises non exonérées de la TEOM : 2 750 Litres
Entreprises exonérées de la TEOM : 500 L
Tarif unique DR : 1.17 euros

Seuil de facturation

Entreprises non éxonérées de la TEOM

Seuil Prix unitaire
(en litres) pour 100 litres
par semaine
0a2750 gratuit
>2 750 218

Seuil d'assujettissement :

Entreprises non exonérées de la TEOM : 2 640 Litres
Entreprises exonérées de la TEOM : 500 L
Tarif unique DR : 1.17 euros

Seuil de facturation

Entreprises non éxonérées de la TEOM

Seuil Prix unitaire
(en litres) pour 100 litres
par semaine
0a2640 gratuit
> 2 640 2,18

2014

Entreprises éxonérées de la TEOM

Seuil
(en litres)

0a 500
> 500

Prix unitaire
pour 100 litres
par semaine

gratuit
2,18

2015

Entreprises éxonérées de la TEOM

Seuil
(en litres)

0a 500
> 500

Prix unitaire
pour 100 litres
par semaine

gratuit
2,18

2016

Entreprises éxonérées de la TEOM

Seuil
(en litres)

0a 500
> 500

Prix unitaire
pour 100 litres
par semaine

gratuit
2,18
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